

JS Holding Herning ApS

c/o Jørgen Stampe, Benediktesvej 36, 7400 Herning

Årsrapport for året 01.01.2015 - 31.12.2015

11. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, afholdt den 14. april 2016

Dirigent Jørgen Stampe

CVR. NR. 28 32 20 03

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Erklæring om assistatnce afgivet af uafhængig revisor	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	9
Balance pr 31.12.2015:	
Aktiver	10
Passiver	10
Noter	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabet: JS Holding Herning ApS
c/o Jørgen Stampe
Benediktesvej 36
7400 Herning

CVR. nr: 28 32 20 03

Direktion: Jørgen Stampe
Benediktesvej 36
7400 Herning

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor
Medlem af Dansk Revisorforening
Rugvænget 21
7400 Herning

Pengeinstitut: Vestjysk Bank A/S
Bredgade 38
6900 Skjern

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Selskabets forretningsområde har været formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på 277 tkr, der anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en balancesum på 576 tkr, og en egenkapital på 485 tkr.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret

Ingen

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016:

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.01.2015 - 31.12.2015

	2015	2014	<u>NOTE</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.253	-2.128	
RESULTAT FØR RENTER	-2.253	-2.128	
Andre finansielle indtægter	365.003	91.942	
Finansielle omkostninger	-1.012	-54	
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	361.738	89.760	
Skat af årets indkomst	-85.235	-22.001	
ÅRETS RESULTAT	276.504	67.759	
Der foreslås disponeret således:			
Udbytte	100.000	0	
Overførsel til næste år	176.504	67.759	
FORDELT RESULTAT	276.504	67.759	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	31.12.15	31.12.14	NOTE
<u>AKTIVER:</u>	-----	-----	
Andre værdipapirer	573.303	316.176	1
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	-----	-----	
	573.303	316.176	
ANLÆGSAKTIVER I ALT	-----	-----	
	573.303	316.176	
Bankindestående	2.530	15.996	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	-----	-----	
	2.530	15.996	
AKTIVER I ALT	=====	=====	
	575.833	332.172	
<u>PASSIVER:</u>			
Indskudskapital	125.000	125.000	2
Overførsel til næste år	359.550	183.046	2
EGENKAPITAL I ALT	-----	-----	
	484.550	308.046	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.250	2.125	
Gæld til anpartshaver	5.000	0	
Skyldig selskabsskat	84.034	22.001	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	-----	-----	
	91.284	24.126	
PASSIVER I ALT	=====	=====	
	575.833	332.172	
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			3
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			4

	2015	2014	NOTE
<u>Andre værdipapirer</u>			1
Anskaffelsessum primo	218.366	218.366	
Salg til kostpris	-33.535		
	184.831	218.366	
Kursregulering primo	97.810	5.914	
Årets kursreguleringer	290.662	91.896	
Kursregulering ultimo	388.472	97.810	
Kursværdi ultimo	573.303	316.176	

<u>Egenkapital</u>	Anpartskapital	Overførsel til næste år	I alt	2
Primosaldo	125.000	183.046	308.046	
Årets resultat		176.504	176.504	
Ultimosaldo	125.000	359.550	484.550	

Anpartskapitalen består af 250 anparter a' 500 kr.

<u>Pantsætninger og sikkerhedstillelser</u>	3
---	---

Ingen.

<u>Eventualaktiver og -forpligtelser</u>	4
--	---

Eventualaktiver:

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Ingen.